Catálogo Técnico
Atuador Grampo
Básico
Série CKB
Atuador Grampo Básico - Série CKB
- Mecanismo de rotação com 2 rolos guia
- Montagem do sensor possível em todas as superfícies

Ø12 à Ø63
Sen�do de Rotação
C K B
Modelo Diâmetro
Exemplo: CKB32-20RN
CKB63-50LN
20
12
25
16
Codificação
50 50 mm Ø50 à Ø63
Atuador Grampo Básico - Série CKB
Construção
Ø do cilindro Código
32 KR-CKB32
40 KR-CKB40
50 KR-CKB50
63 KR-CKB63
Compõe o kit
Raspador dianteiro;
Vedação do êmbolo;
Vedação da tampa.
Ø do cilindro Código
12 KR-CKB12
16 KR-CKB16
20 KR-CKB20
25 KR-CKB25
Kit Reparo
Aluminio
Aluminio
Aluminio